
یکشنبه 26 بهمن 1399  4
سال سی ام | شماره 6455

  naslefardanews 14 فوریه 2021 | 2 رجب 1442
  naslfarda

ورزش
Sport

عمران زاده کرونا را شکست داد
خبرآنلاین: مربی آبی ها دوباره به تمرینات این 
تیم بازمی گردد. حنیف عمران زاده هفته قبل به 
دلیل ابتلا به کرونا به قرنطینه رفت. البته از همان 
ابتدا اعلام شد کرونای مربی خفیف است و آنچنان 
جدی نیست. حالا هم بعد از حدود یک هفته در 
قرنطینه ماندن، حنیف توانسته این بیماری را 
شکست دهد. تازه ترین تستی که او داده منفی 
است و بنابراین ظرف روزهای آینده در تمرینات 

استقلال حاضر خواهد شد.

ماجرای آبی شدن در باشگاه 
پرسپولیس چه بود؟

فارس: افرادی ناشناس با حضور مقابل ساختمان 
باشگاه پرسپولیس اقدام به پاشیدن رنگ آبی به در 
ورودی این ساختمان کردند. طبق پیگیری های 
انجام شده به نظر می رسد دو نفر از هواداران 
تیم رقیب دست به چنین اقدامی زده اند. البته 
تعدادی از عوامل باشگاه پرسپولیس اقدام به 
ترمیم این در، رنگ زدایی و رنگ آمیزی مجدد 
در کرده اند. هرچند تاکنون پیگیری قضایی در 
این مورد صورت نگرفته اما قرار است مسئولان 
باشگاه پرسپولیس برای برخورد قانونی با عاملان 

این حرکت مستندات لازم را جمع آوری کنند.

مهدی تارتار عزادار شد
همشهری آنلاین: مادر همسر سرمربی پیکان 
از دنیا رفت. مهدی تارتار سرمربی تیم پیکان در 
کنفرانس مطبوعاتی حاضر نشد. او و تیمش امروز 
مقابل پرسپولیس قرار می گیرند. غیبت تارتار 
اما یک دلیل داشت. او به دلیل درگذشت مادر 
همسر خود در کنفرانس حاضر نشد. این نشست 
قرار بود از ساعت 13:30 برگزار شود و به جای 
تارتار دستیار وی یعنی حسین پاشایی پاسخگوی 

اهالی رسانه خواهد بود.

 مدیرعامل استقلال دچار 
حمله قلبی شد

ایرنا: احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال به 
دلیل شوک عصبی و حمله قلبی راهی بیمارستان 
شد که البته خطر از بیخ گوش مدیرعامل باشگاه 
استقلال رد شده و وی بعد از یک شب باقی ماندن 
در بیمارستان با مشورت پزشکان راهی منزلش 
شد. ظاهراً پزشکان به مدیرعامل استقلال توصیه 
کردند از هرگونه استرس دوری کند تا مشکل 

پیش آمده برای او دردسرساز نشود.

مستطیل سبز
آغاز آسیب شناسی در نجات غریق و غواصیفولاد سیرجان ترمز صدرنشین لیگ را کشیداعلام نفرات تیم ملی اسکی در پیکارهای جهانی

ایرنا: ترکیب نهایی تیم های ملی اسکی آلپاین مردان و زنان ایران برای حضور در 
رقابت های قهرمانی جهان در ایتالیا مشخص شد. مسابقات جهانی اسکی آلپاین در سال 
۲0۲1 اسفندماه به میزبانی شهر »کورتینا دامپزو« در کشور ایتالیا برگزار خواهد شد. 
برای حضور در این مسابقات کادر فنی تیم ملی اسکی زنان عاطفه احمدی، مرجان کلهر، 
فروغ عباسی و صدف ساوه شمشکی را به عنوان نماینده ایران در این رقابت ها معرفی کرد. 
همچنین تیم ملی اسکی آلپاین مردان ایران با ترکیب پوریا ساوه شمشکی، سید مرتضی 

جعفری، بهنام کیاشمشکی و نیما بها عازم رقابت های قهرمانی جهان خواهند شد.

ایسنا: تیم والیبال سپاهان اصفهان پس از 1۲ پیروزی پیاپی،  دوباره طعم شکست 
در لیگ برتر والیبال را چشید. هفته بیست و هشتم لیگ برتر والیبال ایران با ۶ بازی به 
میزبانی تهران درحال برگزاری است. در مسابقات تیم های فولاد سیرجان و شهرداری 
ارومیه حریفان خود را شکست دادند. در سالن فدراسیون،  تیم فولاد سیرجان با نتیجه 
سه بر یک سپاهان اصفهان را از پیش رو برداشت. شاگردان محمدرضا تندروان در 
ست های اول، سوم و چهارم با امتیازات ۲۵ بر 1۶، ۲۵ بر ۲3 و ۲۵ بر 1۷ پیروز شدند و 

ست دوم را با امتیاز ۲۵ بر 1۸ واگذار کردند.

مهر: رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی ضمن اشاره به وضعیت ناجیان گفت: باپیگیری 
برنامه های موردنظر، آسیب شناسی لازم را آغاز کرده ایم. درجریان بازدید سیدرضا صالحی 
امیری رئیس کمیته ملی المپیک، مهدی حیدری رئیس فدراسیون یادآورشد که سابقه 
فعالیت در نجات غریق و غواصی و حضور در این فدراسیون را در زمان ریاست ایلخان نوری 
داشته است. وی همچنین اشاره ای به ریاست چند ساله مصطفی میرسلیم درفدراسیون 
نجات غریق وغواصی داشت وخاطرنشان کرد: درخت نجات غریق و غواصی نتیجه فعالیت 

سی و چند ساله افرادی همچون وی و تمام کسانی که او را همراهی می کردند، است.

انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است روز دهم اسفندماه 
برگزار شود. این دوره از انتخابات، حساسیت زیادی دارد 
و چهار گزینه برای رسیدن به صندلی ریاست، رقابت 
خواهند کرد. علی کریمی، شهاب الدین عزیزی خادم، 
مصطفی آجورلو و کیومرث هاشمی نامزدهای پست 
ریاست هستند و طیف مختلفی از گزینه های ریاست 
را تشکیل می دهند. این در حالی است که حیدر 
بهاروند سرپرست فعلی فدراسیون تأیید صلاحیت 
نشده وگمانه زنی ها حاکی از تلاش او برای بازگشت به 
انتخابات است. امیر عابدینی رئیس پیشین فدراسیون 
فوتبال و عضو پیشین مجمع این فدراسیون در گفت وگو 
با خبرنگارمهر تاکید می کند رقابت اصلی برای ریاست 
بین عزیزی خادم و هاشمی است وعلی کریمی و 

مصطفی آجورلو رأی کمتری دارند.
به عنوان اولین سوال تمایل دارم بدانم آیا 
شما فکر می کنید علی کریمی در 

انتخابات فدراسیون موفق می شود؟
علی کریمی را تمام اعضای مجمع فدراسیون دوست 
دارند اما به نظرم مجمع، باور رأی دادن به کریمی را 
ندارد. اشکال همین است. کریمی را مجمع عمومی کل 
فوتبال قبول دارد ولی مجمع فدراسیون که متشکل از 
بعضی نهادها و هیئت های باشگاه هاست، چنین باوری 
ندارد. فکر می کنم درصدی که به علی کریمی در مجمع 

فدراسیون رأی می دهند، قابل قبول نیست.
 به این ترتیب رقابت بین سه گزینه دیگر 

خواهد بود؟
تصورم این است که رقابت اصلی بین هاشمی و 
عزیزی خادم است. آجورلو هم مثل کریمی رأی زیادی 

ندارد. در نهایت با شناختی که از عزیزی خادم دارم و 
حمایت حیدر بهاروند از او، فکر می کنم رئیس بعدی 

فوتبال او باشد.
 علی کریمی یک فوتبالی به تمام معناست 
و به جز سابقه مدیریتی، تمام ویژگی های 
رسیدن به صندلی ریاست فوتبال را دارد. آیا 
نباید به مجمعی که به کریمی رأی نمی دهد، شک 

کرد؟
کریمی به عنوان بازیکن شناخته شده بین المللی مورد 
احترام همه است. او فوق ستاره فوتبال بوده ولی تجربه 
مدیریتی ندارد. اتفاقاً پیشنهادم به تیم جدید مدیریتی 
فدراسیون فوتبال این است که صددرصد از افرادی مثل 
علی کریمی استفاده کنند چون او باید یک دوره کوتاه 

مدیریتی هم ببیند.
 با توجه به عملکرد سوال برانگیز و پر ابهام 
بعضی از اعضای هیئت رئیسه و بعضی از 
روسای سابق فدراسیون، نمی توان این طور گفت 
که صداقت، وجهه بین المللی و شخصیت افرادی 
مثل کریمی می تواند ضعف سابقه مدیریتی شان 

را پوشش بدهد؟
اگر بنده اختیار داشتم، قطعاً علی کریمی را به عنوان 
رئیس فدراسیون انتخاب می کردم و چند مشاور هم 
برایش می گذاشتم. اگر عضو فعلی مجمع بودم، قطعاً 
رأی بنده علی کریمی بود ولی در حال حاضر درباره 
واقعیت ها و به صورت کارشناسی صحبت می کنم. اگر 
می گویم کریمی رأی مجمع را ندارد، حرف شخصی 

نیست بلکه کارشناسی است.
پس می توان گفت رئیس بعدی فدراسیون 

بر اساس رفاقت و نه شایستگی انتخاب می شود؟
خیر؛ این طور هم نیست. مجمع منافع فوتبال را می بیند. 
اعضای مجمع شاید بگویند ما تجربه و سابقه مدیریتی 
از کریمی نداریم. آن ها به شخصیت کریمی احترامی 
می گذارند ولی تجربه ای از مدیریت او نمی بینند. بر 
عکس این قضیه شهاب الدین عزیزی خادم است. او 
در دوره اول ریاست علی کفاشیان، عضو هیئت رئیسه 
بوده است. در باشگاه ها هم سابقه کار دارد و مدیریت 
مختلف را پشت سر گذاشته است. او مدیریت اقتصادی 
هم بلد است، خوب لابی می کند و دو سال است که برای 
رسیدن به ریاست فدراسیون کار می کند انتخاب شود. 
کیومرث هاشمی دیر وارد این عرصه شده است. آجورلو 
هم همین طور. ضمن اینکه آجورلو یک بار دیگر هم 
انتخابات را تجربه کرده بود ولی مجمع به او رأی نداد. 
شواهد و قرائن نشان می دهد عزیزی خادم شانس اول 

ریاست است.
 شاید یکی از اتفاقات غیرمنتظره، رد 
صلاحیت حیدر بهاروند سرپرست 
فدراسیون فوتبال برای انتخابات بود. فکر 

می کنید علتش چه بوده است؟
من هم از رد صلاحیت بهاروند تعجب کردم. از بهاروند 
شناخت کافی دارم. وقتی بنده استاندار لرستان بودم، 
بهاروند فوتبال بازی می کرد و در هیئت فوتبال بود. او 
آدم بی سر و صدا و سالمی است و فوتبال را می شناسد. 

فکر می کنم بهاروند چوبِ جای دیگری را می خورد.
منظورتان چیست؟  

شاید مثلًا چون بهاروند یک نفر را به عنوان 
نایب رئیس معرفی نکرده این اتفاق برایش افتاده است. 

شاید از جای دیگری خط داده اند. نمی دانم بر اساس 
کدام مشخصه، بهاروند نباید باشد. او آدم لایقی است. 
نمی گویم بهاروند باید رئیس فدراسیون شود ولی 

حقش نبود صلاحیتش رد شود.
قبول دارید به هیئت رئیسه فدراسیون 
که بهاروند هم یکی از اعضای آن بود 

انتقادات زیادی وارد است؟
کارنامه هیئت رئیسه فدراسیون مهدی تاج قابل دفاع 
نیست ولی بهاروند در همان دوره سازمان لیگ را 
درست جمع کرد. با گرفتاری هایی که وجود داشت، 
بهاروند سازمان لیگ را خوب اداره کرد. بهاروند از نظر 
شخصی با بنده خوب نیست ولی من وجدان دارم و 
نمی توانم دروغ بگویم و کارهای خوب او را نادیده بگیرم.
 گفته می شود بهاروند قصد دارد به دلیل 
رد صلاحیتش به فیفا نامه بزند که این 
موضوع شاید تعلیق فوتبال را به دنبال داشته 

باشد.
بهاروند را می شناسم؛ مطمئنم او کاری نمی کند فوتبال 
تعلیق شود. بهاروند آنقدر به حفظ فوتبال اعتقاد دارد 

که فدراسیون ما را به فیفا نمی فروشد!

در لیست گزینه های حضور در انتخابات   
فدراسیون فوتبال، هستند افراد زیادی 
که سوابق بدی دارند و مشخصاً تأیید صلاحیت 
آن ها جای سوال دارد. سوال من از شما این است 

که مجمع دقیقاً نباید به چه کسانی رأی بدهد؟
بعضی از نفراتی که برای انتخابات ثبت نام کرده اند، نه 
برنامه دارند و نه کارنامه. مجمع نباید به خاطر رفاقت 
رأی بدهد. اعضای مجمع به کسانی رأی بدهند که 
برای خدمت آمده اند. اگر بنده بودم به علی کریمی رأی 
می دادم که هرچند در مدیریت بکِر است اما سالم، رک، 
شفاف و پاکدست است. او از پیکره فوتبال است. مجمع 

باید به این ویژگی ها توجه کند.
فکر می کنید چند نفر از کسانی که   
ثبت نام کرده اند صلاحیت حضور در 

انتخابات را دارند؟
نمی توانم اسم ببرم ولی مجمع باید لیاقت و عدم لیاقت 
را درست تشخیص بدهد. اگر مجمع صادقانه و خالصانه 
رأی بدهد و به فکر منافع فوتبال باشد، انسان های 
درست رأی می آورند. به هر حال در بین گزینه ها 
هستند کسانی که اگر رأی بیاورند، به نفع فوتبال است.

رقابت اصلی بین هاشمی و عزیزی خادم است
تحلیلعابدینیازانتخاباتفدراسیونفوتبالوشانسبرخیگزینهها

آگهی تجدید دوم  مناقصات عمومى یک مرحله اى 
هرگونه اتلاف قابل توجه آب(شکستگى لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روى آب در هر نقطه) را به مرکز ارتباطات مردمى(122)اطلاع دهید.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام  پروژه ها  با اطلاعات ذیل را  از طریق مناقصه عمومى به شرکت هاى حائز شرایط واگذار نماید. 
1- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر کد پستى 4514978757

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)محل تامین اعتباربرآورد اولیه (ریال)نام و محل پروژهشماره مناقصه

نگهدارى ، تعمیرات و  رفع حوادث کلیه تاسیسات 99-58
225/116/490منابع جارى شرکت 4/502/329/802آبرسانى شهر ستان خرمدره (شهرى و روستایى)

نگهدارى ، تعمیرات و  رفع حوادث کلیه تاسیسات 99-59
303/363/880منابع جارى شرکت7/112/129/352آبرسانى شهر ستان طارم (شهرى و روستایى)

نگهدارى ، تعمیرات و  رفع حوادث کلیه تاسیسات 99-60
345/385/828منابع جارى شرکت8/512/860/951آبرسانى شهر ستان ابهر (شهرى و روستایى)

نگهدارى ، تعمیرات و  رفع حوادث کلیه تاسیسات 99-61
300/349/598منابع جارى شرکت7/011/653/278آبرسانى شهر ستان ماهنشان (شهرى و روستایى)

نگهدارى ، تعمیرات و  رفع حوادث کلیه تاسیسات 99-62
225/540/334منابع جارى شرکت4/518/011/148آبرسانى شهر ستان سلطانیه (شهرى و روستایى)

نگهدارى ، تعمیرات و  رفع حوادث کلیه تاسیسات 99-63
601/599/549منابع جارى شرکت17/053/318/321آبرسانى شهر ستان خدابنده (شهرى و روستایى)

3- صلاحیت مورد نیاز: حداقل رتبه 6 بهره بردارى از تاسیسات آب شرب در رسته تامین، انتقال و توزیع آب از شرکت مهندسى آبفاى کشور و همچنین 
شرکت هایى که کلیه مراحل تشخیص صلاحیت فوق را طى نموده و نام آنها در سایت www.nww.ir درج شده است یا دارندگان حداقل رتبه 5 آب یا تاسیسات 

از سازمان برنامه و بودجه مجاز به شرکت در مناقصه مى باشند.
 www.znabfa.ir  و http://iets.mporg.ir 4- تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصات فوق از مورخه 99/11/28  لغایت 99/12/2 در سایت هاى

بصورت رایگان جهت دریافت موجود است و مناقصه گر مى بایست جهت شرکت در مناقصه ، نسبت به دانلود اسناد مناقصه اقدام نماید .
5- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست به یکى از صور درج شده در آیین نامه تضمین براى معاملات 

دولتى و کسر از مطالبات ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
6- مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر مى باشد.

 http://iets.mporg.ir,   www.znabfa.ir , http://tender.nww.ir : 7- سایت هاى ثبت آگهى
8- مهلت تحویل پاکات مناقصه : مهلت تحویل پاکات مناقصات فوق حداکثر تا ساعت 10 مورخه 99/12/13 مى باشد.          

9- مکان تحویل پاکات: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهرکد پستى:4514978757 
10- زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصات فوق در ساعت 11 مورخه 99/12/13 در سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایى خواهد شد.

11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
12- به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتى که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

13- هزینه آگهى ها به تناسب بر عهده برنده هر مناقصه خواهد بود.

2-عنوان و مشخصات کلی پروژه ها:

آگهى مزایده
شرکت تعاونى گوشت استان اصفهان کلیه آلایش خوراکى و غیر خوراکى استحصالى سال 1400 را شامل: پوست و 

روده گوسفندى و بزى کله پاچه و سیراب و پیه خود را جداگانه از طریق مزایده به فروش مى رساند.
متقاضیان قیمت پیشنهادى خود را براى ماه هاى فروردین و اردیبهشت 1400 به انضمام مبلغ 50,000,000 ریال به 
حساب بانک ملت به شماره 65019453/58  واریز و حداکثر تا تاریخ 1399/12/10 روز یکشنبه به دفتر شرکت واقع 

در خیابان پروین، کنار گذر پل سرهنگ، خیابان هنرمند، کوچه بنفشه، پلاك 13 تسلیم و رسید دریافت نمایند. 
* جهت اطلاعات بیشتر در ساعات ادارى با تلفن 35555052-031 و یا فاکس 35555051-031 تماس حاصل 

فرمایید.
* پیشنهادات رسیده روز پنجشنبه مورخ 99/12/14 ساعت 8 صبح قرائت و با برنده مزایده قرار داد تنظیم مى گردد. 
* شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات رسیده مختار خواهد بود و به پیشنهادات فاقد سپرده و یا مشروط 
ترتیب اثر داده نخواهد شد و در صورت انصراف برنده سپرده ، ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد مى گردد ضمنا هزینه 

درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
مدیریت شرکت تعاونى گوشت استان اصفهان 

�ر�� آب و �ضلاب ا�تان ز�جان�ر�� آب و �ضلاب ا�تان ز�جان

آگهى دعوت 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

شرکت فراز راه معین (سهامى خاص)
 به شناسه ملى 10320339909

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت 
به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که رأس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخه 
1399/12/09 در محل سالن اجتماعات گروه نصر 
سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان 

بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهى دعوت 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت نصیرعمران آریا (سهامى خاص)

 به شناسه ملى 10320346540
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت 
به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که رأس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 
1399/12/09 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر 
واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره

آگهى دعوت 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت پایند آب کوشا (سهامى خاص)  

به شناسه ملى 10320339913
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت 
به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که رأس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 
1399/12/09 در محل سالن اجتماعات گروه نصر 
سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان 

بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت نساجى تندیس کاشان  

(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 3789   
شناسه ملى   10260248280

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجى 
تندیس کاشان (سهامى خاص)  به شماره ثبت 3789  
و شناسه ملى 10260248280  دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در 
ساعت 10  صبح مورخ  1399/12/10  در  تهران ، خیابان 
سهروردى شمالى ، خیابان شهید محبى،پلاك 17  
-  کدپستى   1558848311 تشکیل مى شود حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- تصویب اساسنامه جدید 

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت نساجى سعیده الیاف نجف آباد (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 350 نجف آباد

هیئت مدیره شرکت نساجى سعیده الیاف نجف آباد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که  راس ساعت 17  روز شنبه مورخ 99/12/09 به آدرس: نجف آباد، مجتمع صنعتى حاجى 

آباد، پشت کارخانه گلریز، فرعى آخر، درب سوم برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

1- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان 
2- تصویب سود و زیان و ترازمالى سال 97 و 98 شرکت 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 


